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THE DARKNESS

Cena 25,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0036

Producent Brak

Opis produktu
The Darkness to gra akcji oparta napopularnym, wydanym również w Polsce, komiksie wydawnictwa Top Cow.Za jego
wirtualną adaptację odpowiedzialna jest szwedzka grupadeveloperska, Starbreeze, która graczom powinna być znana
głównieza sprawą The Chronicles of Riddick: Escape from ButcherBay.

Podobnie jak komiks tak i gra podąża tym samymwątkiem. Głównym jej bohaterem, a zarazem reprezentantem gracza
wświecie The Darkness, jest Jackie Estacado, zabójcapracujący na zlecenie mafii. W dniu 21 urodzin, Don rodzinyFrancetti,
Wuj Paulie, zleca Jackie'mu pewną robotę. Okazuje sięjednak, iż to była to sprytnie zaaranżowana pułapka, której ofiarąmiał
być Jackie. Udaje mu się zbiec, ale pech (czy może szczęście)chce, iż prowadzony przez nas bohater odkrywa w sobie tytułową
TheDarkness, starożytną moc, która co pokolenie przejmuje kontrolę nadjednym mężczyzną z rodziny bohatera.

Właściwa akcja The Darkness koncentruje sięna walce Jackiego z opanowującą go mocą oraz, w świecierzeczywistym, na
zemście za wspomnianą pułapkę. W mrocznym świeciepełnym przemocy i wrogości, Jackie Estacado musi nauczyć
siękontrolować targającą nim potęgę oraz znaleźć swoje przeznaczenie,a być może nawet wyzwolenie i miłość. Jednak droga
do celu wcalenie jest usłana różami. Wuj cały czas czyha na naszą głowęnasyłając kolejnych morderców, a dodatkowo z
równoległego świataatakują nas przeróżne potwory. Z racji mrocznej natury TheDarkness rozgrywka toczy się w plugawych
slumsach i zaułkachNowego Jorku, dokach portowych czy tunelach metra. We wszystkichtych lokacjach zaimplementowano
wysoki poziom podatności nazniszczenia, tak więc miłośnicy totalnej "rozwałki" mają tuszerokie pole do popisu.

The Darkness stanowi dość ciekawe połączeniemafijnej opowieści i survival horroru, co w połączeniu z nieliniowąfabułą tworzy
atmosferę potrafiącą na długie godziny przykuć przedekran fanów tego typu gier. Akcję możemy oglądać z
perspektywypierwszej lub trzeciej osoby, a za generowanie wysokiej jakościgrafiki odpowiedzialna jest ulepszona wersja
silnika zastosowanegowe wspomnianej już The Chronicles of Riddick: Escape fromButcher Bay.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=lS0cBuSZBTM
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKA
Multiplayer: TAK
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